

ZP.271.8.2021

Dotyczy: postępowanie o udzielenie zamówienia pn. „Zagospodarowanie odpadów komunalnych”

W związku z pytaniami, jakie wpłynęły w powyższym postępowaniu zamawiający udziela następujących odpowiedzi:

Pytanie 1. Załącznik nr 5 do SWZ- Projekt umowy. §11 Kary umowne, widnieje zapis:

2. Wykonawca zobowiązany jest do zapłaty kary umownej w następujących przypadkach:

- 1) w wysokości 100,00 zł za każdy dzień zwłoki w dystrybucji harmonogramu odbioru odpadów i mycia pojemników wśród właścicieli nieruchomości;
- 2) w wysokości 100,00 zł za każdy dzień nieodebrania odpadów komunalnych z nieruchomości objętej obowiązkiem odbierania odpadów komunalnych w terminie wskazanym w harmonogramie. Kara będzie naliczana jako iloczyn kwoty 100,00 zł oraz ilości dni i nieruchomości zamieszkałych od których nie odebrano odpadów;
- 3) w wysokości 100,00 zł za każdy przypadek nieodebrania odpadów komunalnych z każdego kontenera w zabudowie wielorodzinnej;

Kara będzie naliczana jako iloczyn kwoty 100,00 zł oraz ilości dni i kontenerów;

Wnosimy o modyfikację zapisów ust. 2 w następujący sposób:

2. Wykonawca zobowiązany jest do zapłaty kary umownej w następujących przypadkach:

- 1) w wysokości 100,00 zł za każdy dzień zwłoki w dystrybucji harmonogramu odbioru odpadów i mycia pojemników wśród właścicieli nieruchomości;
- 2) w wysokości 50,00 zł za każdy dzień nieodebrania odpadów komunalnych z nieruchomości objętej obowiązkiem odbierania odpadów komunalnych w terminie wskazanym w harmonogramie. Kara będzie naliczana jako iloczyn kwoty 50,00 zł oraz ilości dni (liczone od momentu zgłoszenia zdarzenia przez Zamawiającego do czasu przekazania Zamawiającemu przez Wykonawcę potwierdzenia zrealizowania czynności odbioru odpadów) i ilości nieruchomości zamieszkałych od których nie odebrano odpadów;
- 3) w wysokości 50,00 zł za każdy przypadek nieodebrania odpadów komunalnych z każdego kontenera w zabudowie wielorodzinnej. Kara będzie naliczana jako iloczyn kwoty 50,00 zł oraz ilości dni (liczone od momentu zgłoszenia zdarzenia przez Zamawiającego do czasu przekazania Zamawiającemu przez Wykonawcę potwierdzenia zrealizowania czynności odbioru odpadów) i ilości kontenerów.

Wnosimy o obniżenie kwoty kary umownej określonej w pkt 2 oraz 3, ponieważ są one wysokie w stosunku do uchybień oraz ewentualnej szkody spowodowanej opóźnieniem w odbiorze odpadów. Prosimy również o doprecyzowanie zapisu, dotyczącego okresu, za jaki liczone będą kary.

Odpowiedź:

Zamawiający dokonuje zmiany w zakresie brzmienia załącznika nr 5 - projekt umowy.

§ 11 ust.2 pkt 2 i 3 otrzymują brzmienie:

- 2) w wysokości 50,00 zł za każdy dzień nieodebrania odpadów komunalnych z nieruchomości objętej obowiązkiem odbierania odpadów komunalnych w terminie wskazanym w harmonogramie. Kara będzie naliczana jako iloczyn kwoty 100,00 zł oraz ilości dni i nieruchomości zamieszkałych od których nie odebrano odpadów;

- 3) w wysokości 50,00 zł za każdy przypadek nieodebrania odpadów komunalnych z każdego kontenera w zabudowie wielorodzinnej;
Kara będzie naliczana jako iloczyn kwoty 50,00 zł oraz ilości dni i kontenerów;

Pytanie 2. Załącznik nr 7 do SWZ- Opis przedmiotu zamówienia, Zadanie 1. §6 ust. 1 lit. b - Widnieje zapis: „Obowiązkiem Wykonawcy będzie uzupełnianie właścicielom nieruchomości jednorodzinnych worków do selektywnego zbierania odpadów komunalnych po każdorazowym odbiorze, poprzez pozostawianie przy wejściu na nieruchomość nowych, pustych worków w dniu odbioru selektywnie zebranych odpadów komunalnych, w ilości i pojemności odpowiadającej liczbie odebranych worków danego rodzaju.

W przypadku zapotrzebowania na większą ilość worków właściciel nieruchomości będzie mógł je otrzymać u Wykonawcy.”

Wykonawca wnosi o doprecyzowanie tego zapisu poprzez określenie, jakie ilości worków Wykonawca będzie zobowiązany przekazywać właścicielom nieruchomości, w przypadku zapotrzebowania na większą ilość worków, np. poprzez określenie limitu 10 szt. / miesięcznie /nieruchomość.

Odpowiedź:

Zamawiający nie zmienia treści zał. nr 7 do SWZ.

Zastępca Burmistrza
Ireneusz Kiendys